PORTARIA TRT GP Nº 106/2010

João Pessoa, 26 de abril de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do Diretor-Geral de Secretaria, ALEXANDRE
GONDIM GUEDES PEREIRA, à cidade de Brasília/DF, no dia 28 de abril de 2010
(quarta-feira), com retorno previsto para o dia 29 de abril de 2010 (quinta-feira), a fim de
participar de reunião com os Diretores Gerais de Secretaria dos Tribunais Regionais do
Trabalho, a ser realizada no Colendo Tribunal Superior do Trabalho.

                        II- Arbitrar  o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária ao referido servidor,
para ressarcimento de despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        EDVALDO DE ANDRADE
                        Desembargador Presidente

		2010-04-26T10:44:00-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363